Presenza
1SI
2SI
3 SI
4 SI
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6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI
1181

12 SI

13 SI

14 SI

15 81

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

21 81

22 81

23 SI

24 81

25 SI

26 SI

27 81

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

10

18

20

30

40

50

57

62

63

67

96
137
142
143
164
175
199
211
240
258
292
334
361
362
9.999
9.999
9.999

BELLOTTI
DE PICCOLI
ROSSI
MENICUCCI
CASABONA
GIORDANO
BOURBON
CARDELLI
CRAVERO
COMIN

LA SCALA
GNEMMI
BOGGIONE
NEGRO
NOTO
RUSSO
CRISANTI
MORCHID
CAFORIO
BERTOLINO
FERRARI
DARO'
VIAN
FERRARIS
D'ERRICO
SCARAMUZZA
TORTA

Spada femminile Ragazze

Ragazzi/Ragazze
Nome Societa
EMMA VCPRO
CHIARA TOISE
GAIA NOPRO
CECILIA TOMAR
FEDERICA TOMAR
ALICE BIMIC
GAIA VCPRO
ELENA TOPIN
LUCIA TOIVR
GAIA GINEVRA TOISE
FRANCESCA TOMIC
MARTINA NOPRO
ALICE TOMAR
VIRGINIA TOMIC
LUDOVICA TOISE
GIULIA TOMAR
FRANCESCA TOMIC
LINA TOMAR
GAIA TOISE
BENEDETTA TOCS
ALICE NOPRO
MARGHERITA ALCAS
ALESSIA TOIVR
GIADA VCPRO
GEA ALCAS
LETIZIA ALCAS
VIRGINIA TOCS
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Gran Premio Giovanissimi

IVREA - 1a PROVA GPG SPADA e P.LAMI

Nasc.

24/04/03
26/04/03
24/09/03
07/12/03
22/01/03
23/06/03
19/05/03
29/06/03
02/03/03
09/07/03
20/08/03
22/04/03
11/01/03
23/03/03
12/05/03
23/07/03
20/07/03
28/11/03
08/10/03
31/07/03
08/03/03
16/09/03
24/12/03
22/10/03
24/08/03
21/07/03
25/10/03

Stampa: 26/10/2015 10:11
N.Fis
648728
645752
652069
645519
636266
649535
648748
654316
649728
649832
652719
659120
652812
644817
653620
657911
646482
649372
664876
664941
672964
657514
650663
669787
656064
673170
670567



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking Spada femminile Allieve

Gran Premio Giovanissimi

IVREA - 1a PROVA GPG SPADA e P.LAMI

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Allievi/Allieve Stampa: 26/10/2015 10:11

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
1SI 12 PIERACCIANI ALICE NOPRO 08/06/02 654311
2SI 29 BUSCHINI ARIANNA NOPRO 08/06/02 648114
381 81 VIOLA MARIANNA BIMIC 23/03/02 633014
4 SI 94 CODA ALESSIA BIMIC 15/11/02 662842
58I 112 DESTRO NICOLE BIMIC 18/02/02 654684
6 SI 118 PIERACCIANI AURORA NOPRO 08/06/02 654312
7 SI 119 MECOZZI1 MARGOT TOMIC 20/06/02 645555
8 SI 170 TONIATTI ALESSIA TOMIC 23/02/02 641749
9 SI 181 BARBERO GIADA ATVIR 03/03/02 631305
10 SI 202 GERBAUDI CHIARA TOPIN 22/10/02 672218
118I 203 FALETTI ALICE VCCUS 16/12/02 666911
12 81 227 SCOFFONE GAIA TOMIC 22/11/02 645554
13 SI 235 LOBUE CHIARA TOMIC 08/04/02 641748
14 SI 250 RIZZO VIOLA TOMIC 05/09/02 641838
15 81 251 MATRISCIANO FRANCESCA VCCUS 13/06/02 666912
16 SI 266 PORPORA ANASTASIC IRENE TOCS 14/12/02 654945
17 1 319 CENA MARZIA TOCHI 16/06/02 638211
18 SI 347 FUOCO CHIARA TOCHI 19/02/02 645041
19 SI 392 SCARPONE SARA AOCIR 08/10/02 661438
20 SI 422 GENTILE ELEONORA AOCIR 10/10/02 661445
2181 9.999 BRANDONI LARA TOMIC 31/12/02 671016
22 81 9.999 DONATO ARIANNA TOMAR 05/08/02 672091
Pagina 1di 1



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI

IVREA - 1a PROVA GPG Palazzetto dello Sport

Spada femminile Ragazzi/Ragazze

FORMULA DI GARA

ﬁl Premio Giovanis:

26/10/2015 10:21
26/10/2015 10:21

1 turno gironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 49 atleti

Decalage per : societa

N. 7 gironi da 7 atleti

1 tabelloni E.D.a 15 stoccate da 49 atleti

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

/49

1SCT.



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Gran Premio Giovanissimi

Spada femminile IVREA - 1a PRO'Stampa:  26/10/2015  10:11

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 666911 FALETTI ALICE VCCUS 0,670 4 24
2 670567 TORTA VIRGINIA TOCS 0,670 1 23
3 652719 LASCALA FRANCESCA TOMIC 0,330 -7 19
4 661438 SCARPONE SARA AOCIR 0,500 3 22
5 662842 CODA ALESSIA BIMIC 0,330 -6 20
6 648728 BELLOTTI EMMA VCPRO 0,830 12 29
7 649372 MORCHID LINA TOMAR 0,170 -7 20
Girone N. 2

1 669787 FERRARIS GIADA VCPRO 0,500 -8 16
2 645554 SCOFFONE GAIA TOMIC 0,000 -12 18
3 672218 GERBAUDI CHIARA TOPIN 0,500 2 21
4 650663 VIAN ALESSIA TOIVR 0,330 -5 20
5 654684 DESTRO NICOLE BIMIC 0,670 8 25
6 649832 COMIN GAIA GINEVRA TOISE 0,670 4 22
7 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO 0,830 11 29
Girone N. 3

1 646482 CRISANTI FRANCESCA TOMIC -4_2 vV |4 |V 0,330 -2 22
2 645752 DE PICCOLI CHIARA TOISE Vv 0,830 12 28
3 633014 VIOLA MARIANNA BIMIC 4 0,330 -6 20
4 641838 RIZZO VIOLA TOMIC v 0,500 -4 20
5 654312 PIERACCIANI AURORA NOPRO Vv 0,830 12 28
6 645041 FUOCO CHIARA TOCHI 0,500 2 26
7 672091 DONATO ARIANNA TOMAR 0,170  -14 14
Girone N. 4

1 645555 MECOZZI MARGOT TOMIC 4 |V vV |V |V 0,670 6 27
2 652069 ROSSI GAIA NOPRO vV |V |V 1,000 19 30
3 649728 CRAVERO LUCIA TOIVR vV |V |V 0,500 -2 22
4 671016 BRANDONI LARA TOMIC vV |V |V 0,830 9 28
5 657911 RUSSO GIULIA TOMAR vV |4 0,170  -12 17
6 664876 CAFORIO GAIA TOISE 0,000  -11 19
7 657514 DARO' MARGHERITA ALCAS 0,330 -9 18

SW a cura della TE.S.L.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Gran Premio Giovanissimi

Spada femminile IVREA - 1a PRO'Stampa: ~ 26/10/2015  10:11

Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 St.6 St7 Punt. Diff. Stocc.

Girone N. 5
1 654316 CARDELLI ELENA TOPIN 0,500 7 26
2 661445 GENTILE ELEONORA AOCIR 0,170  -17 12
3 638211 CENA MARZIA TOCHI 0,830 6 27
4 648114 BUSCHINI ARIANNA NOPRO 1,000 17 30
5 652812 BOGGIONE ALICE TOMAR 0,500 4 22
6 641748 LO BUE CHIARA TOMIC 0,170 -9 18
7 631305 BARBERO GIADA ATVIR 0,330 -8 17

Girone N. 6
1 645519 MENICUCCI CECILIA TOMAR 1,000 13 28
2 641749 TONIATTI ALESSIA TOMIC 0,500 2 23
3 673170 SCARAMUZZA LETIZIA ALCAS 0,330 -3 22
4 654945 PORPORA ANASTA! IRENE TOCS 0,170  -12 17
5 666912 MATRISCIANO FRANCESCA VCCUS 0,330  -11 14
6 659120 GNEMMI MARTINA NOPRO 0,500 1 26
7 648748 BOURBON GAIA VCPRO 0,670 10 28

Girone N. 7
1 649535 GIORDANO ALICE 0,830 12 25
2 664941 BERTOLINO BENEDETTA 0,330 -5 19
3 653620 NOTO LUDOVICA 0,670 7 20
4 656064 D'ERRICO GEA 0,000 -21 9
5 672964 FERRARI ALICE 0,170  -16 13
6 644817 NEGRO VIRGINIA 0,500 4 21
7 636266 CASABONA FEDERICA 1,000 19 28

SW a cura della TE.S.L.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FA1 E
1 652069 ROSSI
2 636266 CASABONA
3 648114 BUSCHINI
4 645519 MENICUCCI
5 648728 BELLOTTI
6 645752 DE PICCOLI
654312 PIERACCIANI
8 649535 GIORDANO
9 654311 PIERACCIANI
10 671016 BRANDONI
11 638211 CENA
12 648748 BOURBON
13 654684 DESTRO
14 653620 NOTO
15 645555 MECOZZ1
16 666911 FALETTI
17 649832 COMIN
18 670567 TORTA
19 654316 CARDELLI
20 652812 BOGGIONE
21 644817 NEGRO
22 661438 SCARPONE
23 645041 FUOCO
24 641749 TONIATTI
25 672218 GERBAUDI
26 659120 GNEMMI
27 649728 CRAVERO
28 641838 RIZZO
29 669787 FERRARIS
30 646482 CRISANTI
31 673170 SCARAMUZZA
32 650663 VIAN
33 664941 BERTOLINO
34 633014 VIOLA
662842 CODA
36 652719 LA SCALA
37 631305 BARBERO
38 657514 DARO'
39 666912 MATRISCIANO
40 649372 MORCHID
41 641748 LO BUE
42 657911 RUSSO
654945 PORPORA ANASTASIO
44 672091 DONATO
45 672964 FERRARI
46 661445 GENTILE
47 664876 CAFORIO
48 645554 SCOFFONE
49 656064 D'ERRICO
49.00 3,00

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome

GAIA
FEDERICA
ARIANNA
CECILIA
EMMA
CHIARA
AURORA
ALICE
ALICE

LARA
MARZIA
GAIA
NICOLE
LUDOVICA
MARGOT
ALICE

GAIA GINEVRA
VIRGINIA
ELENA
ALICE
VIRGINIA
SARA
CHIARA
ALESSIA
CHIARA
MARTINA
LUCIA
VIOLA
GIADA
FRANCESCA
LETIZIA
ALESSIA
BENEDETTA
MARIANNA
ALESSIA
FRANCESCA
GIADA
MARGHERITA
FRANCESCA
LINA
CHIARA
GIULIA
IRENE
ARIANNA
ALICE
ELEONORA
GAIA

GAIA

GEA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Ragazzi/Ragazze

Sigla Soc.

Girone

NOPRO
TOMAR
NOPRO
TOMAR
VCPRO
TOISE
NOPRO
BIMIC
NOPRO
TOMIC
TOCHI
VCPRO
BIMIC
TOISE
TOMIC
VCCUS
TOISE
TOCS
TOPIN
TOMAR
TOMIC
AOCIR
TOCHI
TOMIC
TOPIN
NOPRO
TOIVR
TOMIC
VCPRO
TOMIC
ALCAS
TOIVR
TOCS
BIMIC
BIMIC
TOMIC
ATVIR
ALCAS
VCCUS
TOMAR
TOMIC
TOMAR
TOCS
TOMAR
NOPRO
AOCIR
TOISE
TOMIC
ALCAS
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Gran Premio Giovanissimi

IVREA - 1a PROVA GPG SPADA ¢ P.1

V/IA
1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa:  26/10/2015 10:11
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 49

19 30 11 Qualificata
19 28 9 Qualificata
17 30 13 Qualificata
13 28 15 Qualificata
12 29 17 Qualificata
12 28 16 Qualificata
12 28 16 Qualificata
12 25 13 Qualificata
11 29 18 Qualificata
9 28 19 Qualificata

6 27 21 Qualificata
10 28 18 Qualificata
8 25 17 Qualificata

7 20 13 Qualificata

6 27 21 Qualificata

4 24 20 Qualificata

4 22 18 Qualificata

1 23 22 Qualificata

7 26 19 Qualificata

4 22 18 Qualificata

4 21 17 Qualificata

3 22 19 Qualificata

2 26 24 Qualificata

2 23 21 Qualificata

2 21 19 Qualificata

1 26 25 Qualificata
-2 22 24 Qualificata
-4 20 24 Qualificata
-8 16 24 Qualificata
-2 22 24 Qualificata
-3 22 25 Qualificata
-5 20 25 Qualificata
-5 19 24 Qualificata
-6 20 26 Qualificata
-6 20 26 Qualificata
-7 19 26 Qualificata
-8 17 25 Qualificata
-9 18 27 Qualificata
-11 14 25 Qualificata
-7 20 27 Qualificata
-9 18 27 Qualificata
-12 17 29 Qualificata
-12 17 29 Qualificata
-14 14 28 Qualificata
-16 13 29 Qualificata
-17 12 29 Qualificata
-11 19 30 Qualificata
-12 18 30 Qualificata
-21 9 30 Qualificata




F 1
F 2
F 3
F 4
F 5
F 6
F 7
F 8
F 9
F 10
F 11
F 12
F 13
F 14
F 15
F 16

1 ROSSI GATA-NOPRO (NOVARA)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile Ragazze - Ragazzi/Ragazze
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64

Gran Premio Giovanissimi

IVREA - 1a PROVA GPG SPAD/
Stampa:  26/10/2015

0

64 -

ol ROSSI GAIA-NOPRO (NOVARA)

10:12

I'p.

33 BERTOLINO BENEDETTA-TOCS (TORINC

10 VIAN ALESSIA-TOIVR (IVREA)

32 VIAN ALESSIA-TOIVR (IVREA)

15 }
I'p

17 COMIN GAIA GINEVRA-TOISE (TORINO)

1> COMIN GAIA GINEVRA-TOISE (TORINO)

48 SCOFFONE GAIA-TOMIC (TORINO)

49 D'ERRICO GEA-ALCAS (CASALE MONFEI

10 |
P

16 FALETTI ALICE-VCCUS (VERCELLI)

4 FALETTI ALICE-VCCUS (VERCELLI)

15}
I'p

9 PIERACCIANI ALICE-NOPRO (NOVARA)

56 -

PIERACCIANI ALICE-NOPRO (NOVARA)

41LO BUE CHIARA-TOMIC (TORINO)

24 TONIATTI ALESSIA-TOMIC (TORINO)

TONIATTI ALESSIA-TOMIC (TORINO)

25 GERBAUDI CHIARA-TOPIN (PINEROLO)

40 MORCHID LINA-TOMAR (TORINO)

GERBAUDI CHIARA-TOPIN (PINEROLO)

I'p.

57-

8 GIORDANO ALICE-BIMIC (BIELLA)

GIORDANO ALICE-BIMIC (BIELLA)

I'p.

5 BELLOTTI EMMA-VCPRO (VERCELLI)

60 -

BELLOTTI EMMA-VCPRO (VERCELLI)

37 BARBERO GIADA-ATVIR (ASTI)

I'p.

28 RIZZO VIOLA-TOMIC (TORINO)

RIZZO VIOLA-TOMIC (TORINO)

21 NEGRO VIRGINIA-TOMIC (TORINO)

44 DONATO ARIANNA-TOMAR (TORINO)

53-

12 BOURBON GAIA-VCPRO (VERCELLI)

BOURBON GAIA-VCPRO (VERCELLI)

13 DESTRO NICOLE-BIMIC (BIELLA)

I'p.

52 -

DESTRO NICOLE-BIMIC (BIELLA)

I'p.

45 FERRARI ALICE-NOPRO (NOVARA)

2 BOGGIONE ALICE-TOMAR (TORINO)

20 BOGGIONE ALICE-TOMAR (TORINO)

15 |
I'p

29 FERRARIS GIADA-VCPRO (VERCELLI)

12 LA SCALA FRANCESCA-TOMIC (TORINO)

36 LA SCALA FRANCESCA-TOMIC (TORINO

61 -

15}
I'p

0

4 MENICUCCI CECILIA-TOMAR (TORINO)

ol MENICUCCI CECILIA-TOMAR (TORINO)

I'p.

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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F 17
F 18
F 19
F 20
F 21
F 22
F 23
F 24
F 25
F 26
F 27
F 28
F 29
F 30
F 31
F 32

3 BUSCHINI ARTANNA-NOPRO (NOVARA)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile Ragazze - Ragazzi/Ragazze
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64

Gran Premio Giovanissimi

IVREA - 1a PROVA GPG SPAD/
Stampa:  26/10/2015

0

62 -

ol BUSCHINI ARIANNA-NOPRO (NOVARA)

10:12

I'p.

35 CODA ALESSIA-BIMIC (BIELLA)

CODA ALESSIA-BIMIC (BIELLA)

30 CRISANTI FRANCESCA-TOMIC (TORINO)

19 CARDELLI ELENA-TOPIN (PINEROLO)

CARDELLI ELENA-TOPIN (PINEROLO)

46 GENTILE ELEONORA-AOCIR (AOSTA)

51-

I'p.

14 NOTO LUDOVICA-TOISE (TORINO)

NOTO LUDOVICA-TOISE (TORINO)

I'p.

11 CENA MARZIA-TOCHI (CHIVASSO)

0

54

ol CENA MARZIA-TOCHI (CHIVASSO)

I'p.

43 RUSSO GIULIA-TOMAR (TORINO)

12 SCARPONE SARA-AOCIR (AOSTA)

22 SCARPONE SARA-AOCIR (AOSTA)

27 CRAVERO LUCIA-TOIVR (IVREA)

15 }
I'p

15

38 DARO' MARGHERITA-ALCAS (CASALE M

= CRAVERO LUCIA-TOIVR (IVREA)

I'p.

59 -

0

6 DE PICCOLI CHIARA-TOISE (TORINO)

ol DE PICCOLI CHIARA-TOISE (TORINO)

I'p.

7 PIERACCIANI AURORA-NOPRO (NOVAR/

0

58 -

ol PIERACCIANI AURORA-NOPRO (NOVARA)

39 MATRISCIANO FRANCESCA-VCCUS (VEF

I'p.

26 GNEMMI MARTINA-NOPRO (NOVARA)

GNEMMI MARTINA-NOPRO (NOVARA)

23 FUOCO CHIARA-TOCHI (CHIVASSO)

42 PORPORA ANASTASIO IRENE-TOCS (TOF

55 -

10 BRANDONI LARA-TOMIC (TORINO)

15 MECOZZI MARGOT-TOMIC (TORINO)

50 -

47 CAFORIO GAIA-TOISE (TORINO)

18 TORTA VIRGINIA -TOCS (TORINO)

31 SCARAMUZZA LETIZIA-ALCAS (CASALLI

] VIOLA MARIANNA-BIMIC (BIELLA)

34 VIOLA MARIANNA-BIMIC (BIELLA)

15}
I'p

63 -

0

2 CASABONA FEDERICA-TOMAR (TORINC

ol CASABONA FEDERICA-TOMAR (TORINO)

I'p.

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

19
14

11
22

27

26

23
10
15
47

34

ROSSI GAIA - NOPRO (NOVA

VIAN ALESSIA - TOIVR (IVRI

15
2} ROSSI GAIA - NOPRO (NOVA
I

COMIN GAIA G - TOISE (TOF

FALETTI ALICE - VCCUS (VE

ROSSI GAIA - NOPRO (NOVA

IVREA - 1a PROVA GPG SPADA e PLAME - 24/10/ Stampa:

Spada femminile Ragazze

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
6

15
ol COMIN GAIA G - TOISE (TOF
|

PIERACCIANI A - NOPRO (NC

TONIATTI ALES - TOMIC (TO

15
m 1 PIERACCIANI A - NOPRO (NC

GERBAUDI CHIA - TOPIN (PI

12

GIORDANO ALIC - BIMIC (BI

PIERACCIANI A - NOPRO (NC

PIERACCIANI A - NOPRO (NC

15

51 GIORDANO ALIC - BIMIC (BI
|

BELLOTTI EMMA - VCPRO (}
RIZZO VIOLA - TOMIC (TORIL

NEGRO VIRGINI - TOMIC (TC
BOURBON GAIA - VCPRO (V!

DESTRO NICOLE - BIMIC (BIL
BOGGIONE ALIC - TOMAR (1

LA SCALA FRAN - TOMIC (T(
MENICUCCI CEC - TOMAR (1

BUSCHINI ARI - NOPRO (NO

14
15 RIZZO VIOLA - TOMIC (TORIL

14

T BOURBON GAIA - VCPRO (V.

13

15 BOGGIONE ALIC - TOMAR (1

15

” LA SCALA FRAN - TOMIC (T(

CODA ALESSIA - BIMIC (BIEI

15
6| BUSCHINI ARI - NOPRO (NO
|

CARDELLI ELEN - TOPIN (PI]

15

NOTO LUDOVICA - TOISE (Tt

RIZZO VIOLA - TOMIC (TORI

LA SCALA FRAN - TOMIC (T(

BUSCHINI ARI - NOPRO (NO

LA SCALA FRAN - TOMIC (T(

9

PIERACCIANI A - NOPRO (NC

15

11

ol CARDELLI ELEN - TOPIN (PI]
|

CENA MARZIA - TOCHI (CHI!

SCARPONE SARA - AOCIR (A

15
> 1 CENA MARZIA - TOCHI (CHI
|

CRAVERO LUCIA - TOIVR (IV

DE PICCOLI CH - TOISE (TOR

15
1 CRAVERO LUCIA - TOIVR (IV

CENA MARZIA - TOCHI (CHI'

BUSCHINI ARI - NOPRO (NO

15

14|

PIERACCIANI A - NOPRO (NC

GNEMMI MARTIN - NOPRO (

15
51 PIERACCIANI A - NOPRO (NC
|

FUOCO CHIARA - TOCHI (CH

BRANDONI LARA - TOMIC (1

PIERACCIANI A - NOPRO (NC

15
7l FUOCO CHIARA - TOCHI (CH
|

MECOZZI MARGO - TOMIC (

11

CAFORIO GAIA - TOISE (TO!

T51.CAFORIO _GAIA - TOISE (TOI
|

VIOLA MARIAN - BIMIC (BIl

CASABONA FED - TOMAR (1

CASABONA FED - TOMAR (1

12

PIERACCIANI A - NOPRO (NC

8

BUSCHINI ARI - NOPRO (NO

12

26/10/2015 10:12

PIERACCIANI A - NOPRO (™

8
51 CASABONA FED - TOMAR (1
|

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Gran Premio Giovanissimi

Classifica definitiva ~ Spada femminile IVREA - 1a PROVA GPG SPADA e P.LA
1 Allievi/Allieve Stampa:  26/10/2015 10:12
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 654311 PIERACCIANI ALICE 08/06/02  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
2 648114 BUSCHINI ARIANNA 08/06/02  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
3 654312 PIERACCIANI AURORA 08/06/02  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
652719 LA SCALA FRANCESCA 20/08/03 ~ MICHELIN SPORT CLUB TO
5 652069 ROSSI GAIA 24/09/03  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
6 636266 CASABONA FEDERICA 22/01/03 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
7 638211 CENA MARZIA 16/06/02  CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
8 641838 RIZZO VIOLA 05/09/02  MICHELIN SPORT CLUB TO
9 649535 GIORDANO ALICE 23/06/03  A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
10 648748 BOURBON GAIA 19/05/03  ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
11 649832 COMIN GAIA GINEVRA 09/07/03  ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
12 654316 CARDELLI ELENA 29/06/03  CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
13 652812 BOGGIONE ALICE 11/01/03 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
14 645041 FUOCO CHIARA 19/02/02  CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
15 649728 CRAVERO LUCIA 02/03/03  CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
16 664876 CAFORIO GAIA 08/10/03  ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
17 645519 MENICUCCI CECILIA 07/12/03 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
18 648728 BELLOTTI EMMA 24/04/03  ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
19 645752 DE PICCOLI CHIARA 26/04/03  ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
20 671016 BRANDONI LARA 31/12/02  MICHELIN SPORT CLUB TO
21 654684 DESTRO NICOLE 18/02/02  A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
22 653620 NOTO LUDOVICA 12/05/03  ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
23 645555 MECOZZ1 MARGOT 20/06/02 ~ MICHELIN SPORT CLUB TO
24 666911 FALETTI ALICE 16/12/02  C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD
25 644817 NEGRO VIRGINIA 23/03/03  MICHELIN SPORT CLUB TO
26 661438 SCARPONE SARA 08/10/02  CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.
27 641749 TONIATTI ALESSIA 23/02/02  MICHELIN SPORT CLUB TO
28 672218 GERBAUDI CHIARA 22/10/02  CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
29 659120 GNEMMI MARTINA 22/04/03  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
30 650663 VIAN ALESSIA 24/12/03  CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
31 633014 VIOLA MARIANNA 23/03/02  A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
662842 CODA ALESSIA 15/11/02  A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
33 670567 TORTA VIRGINIA 25/10/03  CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
34 669787 FERRARIS GIADA 22/10/03  ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
35 646482 CRISANTI FRANCESCA 20/07/03 ~ MICHELIN SPORT CLUB TO
36 673170 SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03  CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
37 664941 BERTOLINO BENEDETTA 31/07/03  CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
38 631305 BARBERO GIADA 03/03/02  VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.
39 657514 DARO' MARGHERITA 16/09/03  CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
40 666912 MATRISCIANO FRANCESCA 13/06/02  C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD
41 649372 MORCHID LINA 28/11/03 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
42 641748 LO BUE CHIARA 08/04/02  MICHELIN SPORT CLUB TO
43 654945 PORPORA ANASTASIO IRENE 14/12/02  CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
657911 RUSSO GIULIA 23/07/03 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
45 672091 DONATO ARIANNA 05/08/02 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
46 672964 FERRARI ALICE 08/03/03  A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
47 661445 GENTILE ELEONORA 10/10/02  CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.
48 645554 SCOFFONE GAIA 22/11/02  MICHELIN SPORT CLUB TO
49 656064 D'ERRICO GEA 24/08/03  CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
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